
Uchwała Nr V/34/2019 
Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Gminy do dokonywania 
czynności w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy 
Skąpe 

 
Na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gmin (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  
 
 
§ 1. Wskazuje się Pana Wiesława Zawiślaka Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Skąpe do określania Przewodniczącemu Rady Gminy Skąpe w poleceniu wyjazdu 

służbowego terminu, miejsca wykonania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia 

i zakończenia podróży służbowej.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/25/2014 Rady Gminy Skąpe z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Gminy do dokonywania 

czynności w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy Skąpe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

 
Mariusz Kuźmicz 

 


